
* * ** * Spolufinancováno
***.* Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

KUJCP01U29FH

Dodatek č. 2
(SDO/OEZI/4790/2022/D č. 2)

ke Smlouvě o poskytnutí dotace Jihočeského kraje
v rámci dotačního programu

„Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji"
CZ.05.01.02/03/22_001/0000009

číslo smlouvy SDO/OEZI/4790/2022
registrační číslo 4.1/2022/1266

(dále jen „dodatek")

uzavrene
podle ustanovení § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,

ve znění pozdějších předpisů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

mezi

Jihočeský kraj

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana
IČ: 70890650
DIČ:CZ70890650

bankovní spojení: 2500001287/0300
dále jen „poskytovatel"

a

Renata Hr
bydlištěm: 39143 Smilovy Hory
datum narození: 1987
bankovní spojení:
dále jen „příjemce"

I.

Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 12. 2022 Smlouvu o poskytnutí dotace Jihočeského kraje v rámci
dotačního programu „Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji"
CZ.05.01.02/03/22_001/0000009, číslo smlouvy SDO/OEZI/4790/2022, registrační číslo
4.1/2022/1266 (dále jen „smlouva").

2. Dodatkem č. 1 (č. dodatku SDO/OEZI/4790/2022/D č. 1) ze dne 11. 01. 2024 (dále jen „dodatek
č. 1") došlo ke změně čl. III „Účelové určení dotace", odst. 2 smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy formou tohoto dodatku, jehož předmětem je změna
Přílohy č. 1 smlouvy v části 8. Předmět žádosti o podporu na základě žádosti příjemce.

Viř
Jihočeský kraji

*KUJCP01W29FH*



Spolufinancováno
Evropskou unií

li.
Změnová ustanovení

Ministerstvo životního prostředí

Tímto dodatkem se mění Příloha č. 1 smlouvy, část 8. Předmět žádosti o podporu, takto:

V Příloze č. 1 smlouvy, část 8. Předmět žádosti o podporu, dochází k přesunu v Typu opatření z A3R Kotel

na tuhá paliva - výhradně biomasa - ruční přikládání na A3A Kotel na tuhá paliva — výhradně biomasa —

automatické přikládání. Částka dotace činí maximálně 130 000,00 Kč.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčená a nadále v platnosti.

3. Tento dodatek byl zhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Příjemce

obdrží jeden exemplář, poskytovatel také jeden.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

V Českých Budějovicích dne:

2 8 -03- 2024

V Malém Ježově dne:
Tv.s,_HV\

Pavel Hroch \

Náměstek hejtmana Jihočeského krajex

Za poskytovatele Příjemce

Přílohy:

Kopie žádosti Renaty Hrdounové o změnu zdroje tepla

Kopie opravné žádosti o poskytnutí dotace v rámci Specifického cíle 1.2

w
Jihočeský kraj2



Krajský úřad Jihočeského kraje

Oddělení evropské integrace

Odbor evropských záležitostí

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

Žádám o změnu zdroje tepla uvedeného v žádosti, která je přílohou Smlouvy o poskytnutí dotace

v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji,

které je uvedeno v čl. III, odst. 2, smlouvy o poskytnutí dotace.

Číslo smlouvy: SDO/OEZI/4790/2022

Registrační číslo 4.1/2022/1266

Původně vybraný zdroj tepla uvedený v žádosti: kotel na tuhá paliva zn. BLAZE typové označení BLAZE

NATURAL PLUS 25, SVT 31570

Nový zdroj tepla: E£U£MOl/ KlS SVT

Důvodem žádosti je _ u
2)WEžě I~j 'í PQ-omU V k£/£//0£

Žadatel:

Jméno: Renata Hrdounová

Datum nar.: 1987

Bydliště: 391 43 Smilovy Hory

Telefon:

E-mail:

V ..m&L^ne....

Podpis žadatele



Spolufinancováno
Evropskou unii

MiniHerstvo Bwtního prortMi

Opravná žádost

Žádost o poskytnutí dotace v rámci Specifického cíle 1.2
Výměna nevyhovujících spalovacích zdrojů na pevná paliva v domácnostech

1. Zařazení žádosti do programu

Původní identifikátor: KUCBX013DS4B

Kraj:
....

Jihočeský

IPrvní

2. Žadatel*

* vlas#s9t rodinnéhodomu, stavby pro rodinnou refcreaoi, bitovéjedwiky v bytovém domě,

' spoluvlastnic rocSnoéhc domu, stavby pro radimou rekreaci, bytové jednoácy v téovém domě, a to za předpokladu písemného souhlasu ostainídh
spoluylasíniku větetnowého, resp. polovičního podílu na předmětné nemovtasS,

* vpřípadě rfasínictwi^iaimého domu, stavby pro rodmnoii rekreaci, bytové jednotky * bytovém: domě v ránci společného (mění manželů žádá pouze
jedeozmaréelůzaprédpoli^iupiíseiiriéhosouhtetícMjhéhozrnanžetóapiswnnehosoiirtasuostaÉrvchspoluvfastnikúvělšínoiiého. resp. pcíovcniw
podílu na předmětné nemovitosti.

3. Místo trvalého pobytu žadatele

Obec Část obce:

Snikmy hory 38143

4. Bydliště žadatele

jj|
[j

Smikjvy hory

5. Bankovní spojeni

nky:

Čisto bankovního účtu:

Strana: 115 Krčský úřad Jhočestáho taje

il Z*t¥tiho staaonu 18522. 370 76 Cesfcé Budéýowje; tefdbmi ústrédru: 386720111Identifikátor: KUCBMM3DS4B



6. Kontakt

Kontakt na žadatele
1^^^733 E-mail: I

Kontakt na zplnomocněnou osobu na základě plně moci (je-li relevantní)

ti

7. Informace o domácnosti žadatele

Zaškrtněte- jednu z možností:

vykazuje čistý příjem na
jednoho člena domácnosti za

rok 2020 ve výši max.
170 900,-Kč.

výhradně osoby pobírající ke
dni podání žádosti o dotaci

starobní důchod nebo invalidní
důchod 3. stupně.

Domácnost v niž žadatel je
nezletilý nebo student denního

studia do 26 let. V případě
spoluvlastnictví nemovitosti
jsou i ostatní spoluvlastníci

nezletilí nebo studenti denního
studia do 26 Set.

Příjemce dávek v hmotné
noua nebo příspěvku na

bydlení (v období od
1.1.2020).

(nutno doložit výši příjmu (příjmy se nesledují)

Ano □ Ano □

8. Předmět žádosti o podporu

Průměrný čistý příjem na člena domácnosti v roce 2020 (Vyplňte prosím pouze pro
variantu A.):

1

Označení Typ opatření (výdaje)
Cena

(Kč s DPH) KódSVT * 12
Jmeaofctfy tapekiy

vyfcoit nowt» zirof©
tspia ffcwf

realizovaná
opařeni
(výdaj)

A3A Kotel na tuhá paliva - výhradně bromasa -
automatické přikládáni 150 KM SVT22126 25 kW ®

A3R Kotel na tuhá paliva - výhradně btomasa -
ruční přikládáni 0 OkW O

B Tepelné čerpadlo 0 OkW o
C Kondenzační kotel na zemní plyn 0 OkW o
D Otopná soustava 0 □

Dt Akumulační nádoba 50 000 I 0
Celkové výdaje (Kč s DPH) 200 000

Celtové způsobilé výdaje 136 842,11

Celková dotace 130 000 % výpočtu 95%

ce: Ano 0

1 Cena příslušného zekojč vyspění nebootopné soustavy v sobě zimuje veškeré sfiavefcf^t práč®, dodávky 3 službyspojenés reaizaeí. $. s uvedením
zdroje óo trvalého provozu.

2 se konkrétní zdroj tepte a jeho jmenovitý SepeJný výkon (kW> de Seznamu výrobků a techTOÉogií dostijpného nahups /^swt.sfzp.czž’ (viz pravda
dotační© programu).

Slxana: 2/5

Idtemřftóor * 150S48

Krčský m&ú JÉhocesketao kraj#

U Zjrr íhc ^jdonu 1952/2, 'i?0 76 Oská Sudějcvoe; teíefomí úsíi«<áru: 3>2Š7201'H



9. Místo realizace (identifikace rodinného óormi/stavby pro rot&nnou rekreaa/bytové jednotky v bytovém domě, kde bude realizována
výměna kotle)

Tábor

rtxer bytových jednotek:

Cislo parcely zastavěné nemovitostí:

Číslo listu vlastnictví nemovitosti:

Malý Ježov (779610)

Přhomnost plynové přípojky na pozemku žadaíe^e
i?fpnp. na hraně pozemku?:

Předpokládané zahájení (měsíc a rok): 4

Ano

Ne

□ Plocha vytápěných obytných
místnost! (m • t: 110

05/2023 Předpokládané ukončení (měsíc a rok): *

3 ORP - obec s rozšířenou působností.

* Přesné datum bude závazné stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

06/2022

Na sdresemista realizace je provozována podnikatelská činnost-stručně popište provozovnu* Ano □ Ne

10. Účelové určeni dotace, dl a popis projektu *

Popis stávajíctoto kotle

Typové označeni kotle
(výrobní číslo):

v%utn« Jmenovitý tepelný výkon
vlaQÍUS kotle (kW): 20

Konstrukce kotle:

Prehořívací (převážně ítiravé) ®

Odhořřvaci (převážně ocelové) O
Zplyňovací O

Emisní třída kotle:

1. třída ®

2. tfkte O
Není známo o

Druh používaného paliva (nesp. paliv) a zdroje energie:
Odhad poddu (v %J jeúrKrttrvýcb paliv a/drcju energie na pokrytí tepebé
potřeby budovy (včetně ostatních zdrojů, n^sř, eiekíokotě, plynové kotie.
pnmotopy. kamna apotí.) 7

Dřevo % 50

Černé uhlí □ %

Hnědé uhlí 0 50

Zemní plyn □ %

Elektřina □
Soustava zásobování tepelnou energii □

Jiný zdroj □ %

součet procent % 100

5 Pokud je na adrese místa teaiizase (1j. kde proběhne/pruběhla výměna zdrojevytápění)jrowozovánapotMkateisfcá činnost (otdinaoe lékaře, obchod
autoopravna, pronájem za účelem ubytování či rekreace} doporučujeme zašldráut Ano a pnstuáé pote vyplnit V případě, že tyto informace nebudou

zránypři podaní zadosti a pozdější kontroly zjisti přítomnost podnikatelské omasti, vystavuj sežadatel ňziku odnšá dolaoe. VýpÉtění pole r
výši dotace (kromě případu, kdy žadatel má ke dni uzavréní smlouvy vyčerpán stanovený limit pro podporu de nwvirris).

5 Uvedené informaceslouží výhradně kv^wdrtooení efektů projpamu a nenpjí vliv napfijjetí S nepřijeti žádosti, pokud je splněna podmínka, že
nahrazovaný kotel na pevná pátera nesplňující 3., 4. nebo 5. emisní třídu de OSN EM 3Í&-5 múžeánohl skxižrt jako Navrtí zdroj vytápěni v době p

žáddsb nebo před teabzad vyměny kote.

7 Součet uvedených podílů použitých paliv a zsfepjůenegje musí být 100%,

Strana: 3/5 Krčský úřad Jihočeského kraje

í nemá vlivná

? podání

U Zimního stactcnu 1952,‘2, 370 78 České Budějovice; keleformi ústředna 35872011fctentfSůtor: KUC8X0I3OS4B



11. Seznam požadovaných dokumentů předložených společné se žádostí

(zaškrtněte dokumenty, které předkládáte k žádosti)

9 Dokument slouží také k potvrzen i relevantní třídy stáv^ícího zdroje. V souvislosti s novelou zákona o ochraně ovzduší, která vešla v 
účinnost V. 8. 2018, je v případech., kdy není výrobce zdroje schopen zajistí odborně způsobilou osobu za vyhláškou stanovený 
referenční finanční limit možné využít odborné způsobilou osobu jiného výrobce oprávněnou k prováděn! kontrol stejného typu zdroje. 
Pokud zvolí žadatel jinou orbami způsobilou osicbu, bude museí na požádání kraje předložit kcrounikaa s 'výrobcem (zpravidla stačí ID 
komunikace, pokud byla vedena prostřednictvím https:((ipo.irizp.cz(eiekírtKiicka-kDmmikaee), ze které vyplývá, že mu výrobce není 
schopen vhodnou odborné způsobilou osobu doporučit Za otíberné způsobilou osobu je dle aktuálního znění zákona o ochraně ovzduší 
považována fyzická osoba, která byla proškolena výrobcem spalovacího stacionárního zdroje a má od ně) udělené oprávnění k jeho 
instalaci, provozu a údržbě a je uvedena v databáza odborně zpúsobSýdt osob (httpsJÁpo. mzp.cz/).

Strana:

Identifikátor.

415

KUCB30M3OS4B

Krajsky úřad khočeskéno kraje

J Z -r iho stsponu <S5Z 2 TX: 7č 7esNé Budějovice; telebrrí ůstř&itia: 7r:72íj 1 ’ ‘



12. Čestná prohlášení
• Prohlasbfi. že na stejné opatření (zdroš tepla) nebyla v irsnutasti. rrefdrrwe od 1.1.2009. poskytnuta podpora z národních programu Zelená
úsporám* Nová zelená úsporám, ze spotecných programů na podporu výměny kotlů (tcrage a MZP) nebo z kotlíkových dotaci v rámci OP ŽP
2014-2020 a Programu NZÓAMO, nebo že udržitetoosi takového projektu pz skončila.

• Prohlašuji, že v případe vytápění objektu více zdroji tepla je^oyt měněný kotel na pevná paliva s ručním pokládáním pnmimím zdrojem
tepla a je/byt prokazatelné v provozu v ddbé podání žádostí nebo před realizací výměny kotle

- Prohlašuji, že souhlasím s případnou kontrolou předmětu doteče a podmínek přidělení doteče, a to včetně zpřístupněni všech prostor, kde
mají byt budou nebo byty realizovány investíce zahrnuté do ce&ových způsobilých výdajů.

- Prohlašuji, že jsem nebytya) odsouzen(a) za trestný cín v souvislosti s óerpánim dotaci z veřejných zdrojů.

• Prohlašuji že souhlasím se zařazením do databáze poskytovatele a se zveřejněnim svého jména a příjmení, obce trvalého pobytu, roku
narozeni, dotačního titulu, účelového určení dotace výše poskytnuté dotace a smlouvy, kterou je mi dotace poskytována.

• Prohlašuji, že nemám závazky vůči Jihočeskému kraji po tiúté splatnosti a žejsem řádné vypořádala) veškerou dotaci či finanční
výpomoc poskytn utou Jihočeským krajem

- Prohlašuji, že jsem se seznámila} s podmínkami poskytování dotace z tohoto dotačního programu v rámci Specifického cíle 1.2
Operačního programu Životní prostředí 2021-2027 a porozuméifa) jeho obsahu.

- Prohlašuji. že údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé a platné k datu podáni žádosti a žejsem si védom(a), že uvedení nepravdivých údsjy
bude znamenat ztrátu dotace a postih ve smyslu platných právních předpisů.

• Prohlašuji, že jsem uvedlia) všechny své přfmy dle požadavků dotačního programu

• Prohlašuji, že jsem uvedlja) všechny osoby, které tvoři mop domácnost k datu podání žádosti o podporu

• Prohlašuji, že souhlasím se zpracováním osobních údajů obsazenýchv této žádosti a jejích povinných přílohách v souladu s nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2018/078 o ochraně osobních údajů a zákonem č. 11012019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve
znění pozdějších předpisů, a za účelem administrace tohoto dotačního programu, včetně koneoty plnění povinností stanovených v
programu a uzavřené smlouvě. Tento souhlas uděluji správci a zpracovateli, Jihočeskému kraji, řídícímu orgány Operačního programu
Životní prostředí. kterým je kftiisterstvo životního prostředí, i jeho partnerům, zejména MMsterstvu pro místní rozvoj CR, Mnisterstvu
financí CR a příslušným orgánům Evropské komise, pro všechny údaje obsažené v tomto prohlášení, a to po dobu 10 let ode dne udělen!
souhlasu. Zároveň jsem si védomja) svých práv pode zákona č. 11QČD19 Sb., o ochraně osobních údajů, ve zněni pozdějších předpisů.
Všechny uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

v Malý Jeiov

Podpis žadatele

Sinaná: S>5

ktenttóor; KUC8^130S48

Krčský ůraá Jihočeského kraje-

U ZMmhd staáorm 196272, 370 70 České SudléD^oe; tůižtoml úsfeta 3M72Ú111


